
UCHWAŁA NR XXIX/247/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głubczyce, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głubczyce, a także przez  inne organy, na okres 
od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Głubczyce publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Głubczyce, a także przez inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum nr 1 z oddziałami Integracyjnymi im M. Skłodowskiej Curie z siedzibą w Głubczycach ul. 
Kochanowskiego 31 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. M. Skłodowskiej Curie w Głubczycach;

2) siedziba szkoły: Głubczyce, ul. Kochanowskiego 31;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.;

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018;

5) dzień zakończenia działalności gimnazjum: 31.08.2017r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Naumczyk

Id: C8729B2C-21E7-48F1-9BBC-008779BFA25B. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/247/17

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głubczyce, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głubczyce, a także przez inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na
lata szkolne 2017/2018 i  2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  nr 
1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. T. 
Kościuszki          
w Głubczycach.

48-100 Głubczyce,
ul. Dworcowa 2 

Al. Śląska, I Armii WP, Dworcowa, Garbarska, 
Głowackiego, Karpacka, Kolejowa, Kołłątaja, Kopernika, 

Krasińskiego, Krnowska, Lwowska, Łąkowa, Miarki,  
Moniuszki (od numeru 14), Morawska, Niepodległości (do 
numeru 8), Ogrodowa, Opawska, Oświęcimska, Parkowa, 
Pl. Zgody, Pocztowa, Przyrowie, Pszczelna, Raciborska, 

Rożnowska, Sosnowiecka, Stroma, Sudecka, Torowa oraz 
miejscowości: Głubczyce Sady, Głubczyce Las, 

Kwiatoniów, Lwowiany, Nowy Rożnów, Równe, 
Sławoszów, Tarnkowa

2. Szkoła Podstawowa  nr 
2 im J. Korczaka 
w Głubczycach.

48-100 Głubczyce,
 ul. Kochanowskiego 2

Bałuckiego, Browarna, Bytomska, Chorzowska, Dzierżonia, 
Fabryczna, Gdańska, Gliwicka, Grunwaldzka, Jana Pawła 

II, Klasztorna, Kochanowskiego (do numeru 12), 
Koszarowa, Kościuszki, Kozielska, Krakowska, Kręta, 
Królowej Jadwigi, Marka, Moniuszki (do  numeru 13 ), 

Nowy Świat, Piastowska, Plater, Pl. Józefa, Pl. Kościelny, 
Pl. Armii Krajowej, Pl. Jana Pawła, Pl. 1 Maja, Pl. ks.bp. 

Adamiuka,        Pl. Sportowy, Pl. Stawowy, Pl. Szkolny, Pl. 
Wiosenny, Pl. Zwycięstwa, , Plebiscytowa, Polna, 

Ratuszowa, Rybnicka, Rynek, Sienkiewicza, Sobieskiego, 
Staszica, Stelmacha, Wałowa, Warszawska, Wiejska, 
Wodna, Zacisze, Zakonna, Zielona, Żorska, Żytnia 

Ponadto w roku szkolnym 2017/2018 dla kl. V-VII, a w 
roku szkolnym 2018/2019   dla kl. VI-VIII  następujące 

miejscowości: Debrzyca, Grobniki, Widok
3.  Szkoła Podstawowa  nr 

3 im M. Skłodowskiej 
Curie  w Głubczycach

48-100 Głubczyce,
ul. Kochanowskiego 31

Akacjowa, Al. Lipowa, Andersa, Asnyka, Bończyka, 
Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Chopina, Chrobrego, 

Dębowa, Kasprowicza, Kasztanowa, Klonowa, 
Kochanowskiego (od numeru 13), Konopnickiej, 

Kwiatowa, Matejki, Mickiewicza, Niepodległości (od 
numeru 9) , Norwida, Olimpijska, Oś. Konstytucji, Oś. 

Tuwima Powstańców, Reymonta,  Skłodowskiej, 
Słoneczna, Słowackiego, Wiązowa, Wiśniowa, 

Wrocławska, Wyspiańskiego, Żeromskiego
4. Szkoła Podstawowa   im. 

Jan Pawła II  
w Pietrowicach wchodząca 
w skład  Zespołu Szkół 
w Pietrowicach 

48-155 Pietrowice  9 Braciszów, Chomiąża, Ciermięcice, Chróstno, Krasne Pole,  
Lenarcice, Mokre Kolonia, Mokre Wieś, Opawica, 

Pietrowice, Radynia, Zopowy, Zopowy Osiedle, Zubrzyce 

5 Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Przedszkolnymi  im. 
Weteranów II Wojny 
Światowej w Lisięcicach

48-118  Lisięcice, 
ul. Szkolna 5

Biernatów, Biernatówek,  Lisięcice, Królowe, Nowe Sady, 
Studzienica, Zawiszyce Ponadto w roku szkolnym 

2017/2018 dla kl. V-VII, a w roku szkolnym 2018/2019   
dla kl. VI-VIII  następujące miejscowości:  Kietlice, 
Klisino, Pomorzowice, Pomorzowiczki, Stara Wieś, 

Id: C8729B2C-21E7-48F1-9BBC-008779BFA25B. Podpisany Strona 2 z 4

twojc
Podświetlony



Ściborzyce Małe
6 Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. M 
Konopnickiej 
w Bogdanowicach 
prowadzona przez  
Oświatowe Stowarzyszenie 
na Rzecz Rozwoju Wsi 
w Bogdanowicach

48-100 Bogdanowice, 
ul. Konopnickiej 15

Bernacice, Bernacice Górne, Bogdanowice, Krzyżowice, 
Nowa Wieś,

 Nowe Gołuszowice

7 Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. H. 
Sienkiewicza 
w Gołuszowicach 
prowadzona przez 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi 
w Gołuszowicach 
i Gadzowicach 

48-100  Gołuszowice  34 Dobieszów, Gadzowice, Gołuszowice, Pielgrzymów

8 Szkoła Podstawowa  
z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. K. 
Makuszyńskiego  
w Klisinie prowadzona 
przez  Ochotniczą Straż 
Pożarną  w Klisinie

48-118  Klisino   86 Kietlice, Klisino, Pomorzowice, Pomorzowiczki, Stara 
Wieś, Ściborzyce Małe

9 Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. M 
Konopnickiej 
w Grobnikach prowadzona 
przez  Centrum Wspierania 
Aktywności Społecznej 
„INICJATYWA” 
w Grobnikach 

48-100   Grobniki, 
ul. Św. Jana 13

Debrzyca, Grobniki, Widok

Id: C8729B2C-21E7-48F1-9BBC-008779BFA25B. Podpisany Strona 3 z 4

twojc
Podświetlony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/247/17

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Głubczyce  gimnazjów i klas dotychczasowych  gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych  gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Głubczyce, a także przez inne organy, od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na
lata szkolne 2017/2018  i  2018/2019

1. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum nr 1
z Oddziałami Integracyjnymi
im. M Skłodowskiej Curie 
w Głubczycach
prowadzone w Szkole 
Podstawowej  Nr 3
im. M Skłodowskiej Curie 
w Głubczycach

48-100 Głubczyce 
ul. Kochanowskiego 31

Głubczyce, Głubczyce  Sady, Kwiatoniów, 
Lwowiany, Głubczyce-Las, Nowy Rożnów  , Stara 
Wieś, Sławoszów, Tarnkowa, Grobniki, Debrzyca, 

Widok Gołuszowice, Gadzowice, Dobieszów, 
Równe, Pielgrzymów

2. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Lisięcicach 
prowadzone w  Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi  im. 
Weteranów II Wojny 
Światowej  w Lisięcicach

48-118 Lisięcice 
 ul. Szkolna 5

Biernatów,  Biernatówek, Królowe, Lisięcice, 
Nowe Sady, Studzienica, Klisino, Kietlice, 
Pomorzowice, Pomorzowiczki, Ściborzyce Małe 

3. Gimnazjum   im. Jana Pawła II 
w Pietrowicach wchodzące  
w skład Zespołu Szkół
w Pietrowicach

48-155 Pietrowice 9 Braciszów, Chomiąża, Ciermięcice, Krasne Pole, 
Mokre Kolonia, Mokre Wieś, Lenarcice Opawica, 
Pietrowice, Radynia, Zopowy, Zopowy Osiedle, 
Zubrzyce

4. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Bogdanowicach 
prowadzone w  Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. M. 
Konopnickiej 
w Bogdanowicach 
prowadzonej przez   
Oświatowe Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi
w Bogdanowicach

48-100   Bogdanowice
 ul. Konopnickiej 15

Bernacice, Bernacice Górne, Bogdanowice, Nowe 
Gołuszowice, Krzyżowice, Nowa Wieś 

Id: C8729B2C-21E7-48F1-9BBC-008779BFA25B. Podpisany Strona 4 z 4




